
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

28.07.2014                                                                                                                № 57 

                                                                                                                                  Экз.___ 
р.п. Чуфарово 

 

О внесении изменений в Постановление от 23.06.2014 № 49 «О внесении 

изменений в Постановление от 27.09.2013 № 94 «Об утверждении 

муниципальной программы развития дорожного хозяйства на 2014 год» 

 

 

 В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов  

администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области постановляю: 

1.  Внести  в Постановление от 23.06.2014 № 49 «О внесении изменений в 

Постановление от 27.09.2013 № 94 «Об утверждении  муниципальной программы 

развития дорожного хозяйства на 2014 год»  следующие изменения: 

-название постановления от 23.06.2014 № 49 читать  в следующей редакции:  

О внесении изменений в Постановление от 27.09.2013 № 94 «Об утверждении 

муниципальной программы развития дорожного хозяйства на 2013-2015гг»; 

-  пункт  2 изложить  в следующей редакции: Постановление от 27.09.2013     

№ 94 «Об утверждении  Целевой программы развития дорожного хозяйства на 2013-

2015гг.» признать как утратившее силу. 

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                           Г.В.Фалова 

 

 

 

 

 

 



 

 


